1

                                                             [image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

27.04.2022 г.

                           № 23
г. Кременки Жуковского района Калужской области
        О назначении публичных слушаний по внесению изменений в
Генеральный план МО ГП «Город Кременки»

В соответствии со ст. 8,23,24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г.  №190-ФЗ, ст.ст.14 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», в целях обеспечения реализации права граждан муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» на непосредственное участие в обсуждении муниципальных правовых актов по вопросам местного значения,   Городская Дума городского поселения «Город Кременки»  Р Е Ш И Л А:
1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план МО ГП «Город Кременки»  на  «09»  июня  2022г. в   «10» часов 00 минут.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии – Плеханов Д.Н.;
Заместитель председателя комиссии -  Бабич Н.В.

Члены комиссии: Федоров Г.Л., Щукин Л.А., Дорошенко М.А., Зайцева Е.П.,  Комарова Л.В.,   Журавлев М.С.
3. Комиссии, указанной в п. 2 настоящего Решения с «29» апреля 2022г. по «06» июня  2022г.:
-  организовать приём предложений и замечаний граждан в устной и письменной форме в помещении  Администрации г. Кремёнки по адресу: г.Кремёнки, ул.Ленина, д.2,             кабинет № 7, кабинет №6 или кабинет № 16 (понедельник – четверг с 8-00 часов  до 17-00 часов, пятница с 8-00 часов  до 16-00 часов, обед – с 13-00 часов  до 14-00 часов), контактный телефон: 8-48432-58-695, e-mail: kremenki@mo-kremenki.ru;
- проработать все поступившие предложения и замечания  для рассмотрения их на публичных слушаниях;

- вынести на публичные слушания поступившие предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1  Решения.

4. Провести публичные слушания в помещении  Администрации городского поселения         «Город Кремёнки» по адресу: Калужская область, Жуковский район, г.Кремёнки, ул.Ленина, д.2, помещение Администрации городского поселения «Город Кременки», кабинет № 18.
5. Настоящее  Решение обнародовать.
6. Разместить настоящее Решение и Проект  на официальном сайте Администрации       городского поселения «Город Кремёнки» в сети Интернет по адресу:  http://www.mo-kremenki.ru  и на информационных стендах городского поселения «Город Кременки».
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
     Глава ГП “Город Кременки”                                                         Д.Н.Плеханов
PAGE